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6.  Резервни делови за лесни возила  февруари-март 2.500.000,00 Отворена постапка 
 

7.  Резервни делови за лесни комунални возила  февруари-март 4.000.000,00 Отворена постапка 
 

8.  
Опрема за заловување и транспорт на 
кучиња 

 февруари-март 2.000.000,00 Отворена постапка 

 

9.  
Дезинфекција, дезинсекција и   
дератизација 

 февруари-март 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

10.  Одржување на автоматска перална  февруари-март 500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

11.  
Пиксни, ваљци, болцни и репарација на 
бандаши, осовини и запчаници 

 февруари-март 3.000.000,00 Отворена постапка 
 

12.  
Стакла за објекти на ЈП КХС со нивно 
вградување 

 февруари-март 200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

13.  Санитетски материјал   февруари-март 250.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

14.  Компримиран природен гас ЦНГ(метан)  
февруари-март 

500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

15. К
а 
Лични заштитни средства и опрема  февруари-март 15.000.000,00 Отворена постапка 

 

16.  

Специјално комунално возило  за собирање 

и транспортирање на комунален отпад од 
садови за отпад со капацитет  на надградба 
од   5 м3 

 февруари-март 35.000.000,00 Отворена постапка 

 

17.  Самоподигнувачи –носивост до 7 тони  февруари-март 10.000.000,00 Отворена постапка 
 

18.  Цистерни до 10м3  февруари-март 15.000.000,00 Отворена постапка 
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19.  Возило за заловување на кучиња скитници  февруари-март 2.000.000,00 Отворена постапка 
 

20.  
Набавка на софтвер за интегрирано 
финансиско работење (ЕРП софтвер) 

 февруари-март 6.000.000,00 Отворена постапка 

 

21.  Мазива и антифриз  февруари-март 1.500.000,00 Отворена постапка 
 

22.  Нови ПП апарати  февруари-март 200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

23.  Софтверски пакети и лиценци  март-април 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

24.  Систем за следење на возила - GPS  март-април 6.000.000,00 Отворена постапка 
 

25.  Машини и алат за одржување на возила  март-април 4.000.000,00 Отворена постапка 
 

26.  
Опрема за електронска дијагностика со 
подршка и обука 

 март-април 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

27.  Алат и машини за работа   март-април 1.700.000,00 Отворена постапка 
 

28.  Специјален алат за одржување на возила  март-април 3.000.000,00 Отворена постапка 
 

29.  Рекламен материјал  март-април 600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

30.  Ситна ИТ опрема  март-април 500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

31.  Сијалици за возила  март-април 400.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

32.  
Електронски картички и сервисирање на 
тахографи   март-април 1.500.000,00 Отворена постапка 

 

33.  Резервни делови и нови четки за метлачки  март-април 7.000.000,00 Отворена постапка 
 



 4 

34.  
Хидраулични уреди на специјални 
комунални возила со репарација 

 

 
март-април 8.000.000,00  Отворена постапка 

 

35.  Полски метли  март-април 2.000.000,00 Отворена постапка 
 

36.  

Нисконосечка полуприколка за тешки 

товарни возила и градежни машини со 
влечна макара 

 март-април 6.000.000,00 Отворена постапка 

 

37.  Вилушкар до 5 тони  март-април 3.000.000,00 Отворена постапка 
 

38.  

Специјално комунално возило за собирање 

и транспортирање на комунален отпад од 
садовиза отпад од 1.1 и 5 м3 комбинирка  со 
капацитет на надградба до 20м3 

 март-април 7.000.000,00 Отворена постапка 

 

39.  

Специјално комунално возило за собирање 

и транспортирање на комунален отпад од 

садови за  отпад од 120 л и 1.1 м3 со со 
капацитет на надградба до 16 м3 

 март-април 13.000.000,00 Отворена постапка 

 

40.  

Специјално комунално возило  за собирање 

и транспортирање на комунален отпад од 
садови за отпад со капацитет  на надградба 
од   1.5 м3 

 април-мај 2.000.000,00 Отворена постапка 

 

41.  
Товарно моторно возило кипер со капацитет 
на товарниот сандук до 12м3 

 април-мај 6.000.000,00 Отворена постапка 

 

42.  

 

Пластични вреќи 

 

 април-мај 800.000,00 
 

Барање за прибирање 

на понуди 
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43.  
Гуми за специјални комунални возила, 
лесни возила и градежни машини 

 
 

април-мај 
10.000.000,00 Отворена постапка 

 

44.  Канцелариски мебел  мај-јуни 3.000.000,00 Отворена постапка 
 

45.  Вртливи тркала за контејнери  мај-јуни 2.000.000,00 Отворена постапка 
 

46.  Електро материјали и опрема  мај-јуни 1.500.000,00 Отворена постапка 
 

47.  Информатичка опрема   мај-јуни 4.000.000,00 Отворена постапка 
 

48.  
Maшина за метење на јавни сообраќајни 
површини – метлачка до 5м3 

 мај-јуни 20.000.000,00 Отворена постапка 

 

49.  Полуприколки- Ротопрес до 40м3  мај-јуни 16.000.000,00 Отворена постапка  

50.  Полуприколки – Вариопрес до 40 м3  мај-јуни 8.000.000,00 Отворена постапка  

51.  
Знаци за безбеност и здравје при работа во 
повеќе форми и големини 

 мај-јуни 200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

52.  
Mетални контејнери за одлагање на отпад 

од 1,1м3 
 

август-

септември 
6.600.000,00 Отворена постапка 

 

53.  
Метални контејнери за одлагање на  
отпад од 5м3   

 
август-

септември 
5.200.000,00 Отворена постапка 

 

54.  Рол контејнери до 40 м3  
август-

септември 
2.100.000,00 Отворена постапка 

 

55.  Промотивен материјал за едукација  
 август-

септември 
1.000.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

56.  
Резервни делови за подвозје и останата 
ситна опрема  

 
август-

септември 
15.000.000,00 Отворена постапка 

 

57.  Техничка опрема  
септември-

октомври 
300.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 
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58.  Мотокултиватори за чистење на снег  
септември-

октомври 
3.000.000,00 Отворена постапка 

 

59.  Комуникациска опрема  
септември-

октомври 
300.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

60.  Клима уреди  
септември-

октомври 
1.000.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

61.  Корпи за отпадоци  
септември-
октомври 

4.000.000,00 Отворена постапка 
 

62.  Пластични канти од 120л  
септември-
октомври 

20.000.000,00 Отворена постапка 
 

63.  Нисконосечка полуприколка до 5 тони  
септември-
октомври 

2.000.000,00 Отворена постапка 
 

64.  Репроматеријали за ИТ опрема (тонери)  
септември-
октомври 

2.000.000,00 Отворена постапка 
 

65.  Церади  
септември-
октомври 

600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

66.  Масла  
септември-
октомври 

6.000.000,00 Отворена постапка 
 

67.  Горива 09100000-0 
септември -
октомври 

90.000.000,00 Отворена постапка 
 

68.  
Рекламни паноа за СКВ со еколошки 
содржини и брендирање на возила 

 
септември -
октомври 

800.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

69.  Сервисно теренско возило  
септември -
октомври 

1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

70.  Автоелектрика и акумулатори  
октомври-
ноември 

5.500.000,00 Отворена постапка 
 



 7 

71.  Железарија  
ноември-

декември 
2.200.000,00 Отворена постапка 

 

72.  Средства за хигиена и пијалоци   
ноември-

декември 
1.200.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

73.  
Оков, материјали за водовод и опрема за 
парно греење 

 
ноември-

декември 
1.200.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

74.  Храна за кучиња и добиток  
ноември-

декември 
3.000.000,00 Отворена постапка 

 

75.  Бои и лакови и градежни материјали  
ноември-

декември 
2.800.000,00 Отворена постапка 

 

 

 

 

 

II Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги     

 

76.  

Технички преглед на специјални 
комунални возила и лесни возила 

 

 февруари-март 600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

77.  

Избор на овластена куќа за вршење на 

надзор на инвестиции во градежни 
активности 

 февруари-март 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

78.  
Услуга за мобилна телефонија 

 
 февруари-март 3.000.000,00 Отворена постапка 

 

79.  Инсталација на мрежа за ИТ и телефонија  февруари-март 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
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80.  

Сервисирање и одржување на телефонски 

и факс апарати, фотокопир апарати  и 
репроматеријали за истите  

 февруари-март 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

81.  Авто стакла со нивно вградување  февруари-март 400.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

82.  
Изнајмување на телекомуникациска 
опрема (оптичко поврзување на локации) 

 февруари-март 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

83.  

Осигурување на моторни возила од 
автоодговорност 

 

 февруари-март 1.200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

84.  
Медицински третман на бездомни 
животни  

 февруари-март 10.000.000,00 Отворена постапка 

 

85.  Вакцинација против цревен тифус  февруари-март 850.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

86.  Печатење и пакување на сметки   февруари-март 2.000.000,00 Отворена постапка 
 

87.  
Машинска обработка на мотори со 
внатрешно согорување 

 февруари-март 150.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

88.  
Одржување на  ГПС систем за следење на 
возила  

 февруари-март 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

89.  

Одржување на  машина за  метење и 
миење на јавни сообраќајни површини  

 

 февруари-март 1.200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

90.  
Ревизија на проценка на ризик на работно 

место со концепт на изјава за безбедност 
 февруари-март 1.500.000,00 Отворена постапка 
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91.  Обука за безбедна работа  февруари-март 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

92.  
Одржување на возило за заловување на 
кучиња во гарантен рок 

 февруари-март 200.000,00 

Постапка со 

преговарање без 
објавување на оглас 

 

93.  Одржување на ВЕБ страница  февруари-март 320.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

94.  
Одржување на товарно моторно возило 
кипер во гарантен рок 

 февруари-март 300.000,00 

Постапка со 

преговарање без 
објавување на оглас 

 

95.  
Одржување на систем за противпожарна 
заштита на систем сала 

 февруари-март 100.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

96.  Одржување на клима уреди  март-април 1.000.000,00  
Барање за прибирање 

на понуди 

 

97.  Сервисирање и одржување на ПП апарати  март-април 100.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

98.  
Одржување на систем за ПП заштита на 
компјутерски центар 

 март-април 100.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

99.  
Одржување на систем за евиденција на 
работно време 

 март-април 600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

100.  
Репарација  на надградби на специјални 
комунални возила 

 март-април 12.000.000,00 Отворена постапка 

 

101.  
Сервисирање на специјални комунални 
возила  

 март-април 20.000.000,00  Отворена постапка 
 

102.  
Избор на овластена куќа за изготвување 
на геодетски елаборати 

 
март-април 

 
300.000,00 

Барање за прибирање 
на понуди 

 

103.  Сервисирање на бош пумпи  
март-април 

 
1.200.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 
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104.  
Компјутерска обука на вработените 
 

 март-април 800.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

105.  
Обука на вработени за подготвка и 
реализација на развојни проекти 

 
 март-април 800.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

106.  
Обука на вработените во ИТ служба 
 

 март-април 800.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

107.  

Интегриран систем за квалитет и животна 

средина ИСО 14001:2015 и ИСО 
9001:2015 

 март-април 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

108.  

Сертификација на систем за животна 

средина според ИСО 14001:2015 
 

 
март-април 

 
300.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

109.  
Сервисирање на вилушкари 

 
март-април 

 
600.000,00 

Барање за прибирање 
на понуди 

 

110.  Електронска дијагностика на СКВ  април-мај 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

111.  
Одржување на плински уреди за моторни 
возила 

 април-мај 200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

112.  
Ангажирање на агенција за привремени 
вработувања 

 април-мај 98.500.000,00  Отворена постапка 

 

113.  
Одржување на опрема во претоварна 
станица  

 април-мај 1.200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

114.  
Одржување на опрема во Рециклажен 
двор Вардариште   

 април-мај 1.200.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

115.  Одржување на прес контејнери   април-мај 500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

116.  Сервисирање на лесни возила   април-мај 2.000.000,00 Отворена постапка 
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117.  

Одржување-сервисирање на ИТ опрема, 

компјутерски центар и активни мрежни 
уреди 

 април-мај 1.500.000,00 Отворена постапка 

 

118.  
Одржување на ЕРП софтвер за 
финансиско работење 

 април-мај 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

119.  
Обука на вработените одредени за 
просторни сили во плановите на ЗИС 

 април-мај 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

120.  
Обука на вработените од областа на 

против пожарна заштита 
 април-мај 200.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

121.  
План за заштита од пожари 
 

 април-мај 350.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

122.  
Обука на вработени  на Служба за правни 

работи 
 април-мај 300.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

123.  
Периодично испитување на машини и 
алати 

 

 април-мај 500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

124.  
Обуки согласно Закон за превоз на опасни 
материи во патниот и железничкиот 
сообраќај 

 април-мај 60.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

125.  
Сервисирање на машини за работа 
 

 април-мај 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

126.  
Одржување на електромопеди 
 

 
 април-мај 150.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

127.  

Одржување на мотокултиватори за 
чистење на снег 

 
 

 април-мај 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

128.  
Сервисирање на лесни возила под 
гарантен рок 

 
 април-мај 1.200.000,00 

Постапка со 
преговарање без 

објавување на оглас 
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129.  

Обука на вработени во КХС за 
запознавање со системите за квалитет и 
животна средина ИСО 14001:2015 и ИСО 

9001:2015 

 април-мај 300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

130.  
Стратегија на управување со ризици 
 

 април-мај 600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
 

131. О 
Одржување на претоварни станици 

 април-мај 1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

132.  
Користење на услуги од шлеп служба и 
изнајмување на кранови и дигалки 

 мај-јуни 500.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

133.  Изнајмување на градежни машини  мај-јуни 3.000.000,00 Отворена постапка 
 

134.  Репарација на контејнери   јули-август 2.000.000,00 Отворена постапка 
 

135.  Репарација на федер платна  
август-

септември 
3.000.000,00 Отворена постапка 

 

136.  Сервисирање на хладњаци  
септември-
октомври 

300.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

137.  
Одржување на систем на греење на 
објекти на ЈП КХС  

 
септември-
октомври 

1.000.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

138.  
Услуга за професионално чистење на 
објекти 

 
ноември-
декември 

150.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

139.  Одржување на бензинска пумпа  
ноември-

декември 
1.000.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

140.  
Преведувачки услуги  

 
 

ноември-

декември 
1.000.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

141.  Одржување на специјално комунално 

возило за чистење на плоштади и пешачки 
 

ноември-
декември 

800.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 
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III Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на работи 
    

 

147. 
Реновирање и санација на објекти на ЈП 
КХС  

 февруари-март 10.000.000,00  Отворена постапка  

   148. 
Реновирање на стационар Вардариште  
 

 февруари-март 10.000.000,00      Отворена постапка  

                               
 

          Јавно претпријатие Комунална хигиена-Скопје 

зони  

142.  Одржување на систем за видео надзор  

ноември-

декември 
 

600.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 

143.  
Одржување на систем на подземени 
контејнери  

 
ноември-
декември 

3.000.000,00 Отворена постапка 

 

144.  

 Дигитализација на архивската граѓа преку 

екстернализација на функциите и 
процесите во специјален архивски центар 

 

ноември-

декември 
 

2.000.000,00 Отворена постапка  

145.  Осигурување на недвижен имот и опрема  
ноември-

декември 
1.000.000,00 

Барање за прибирање 

на понуди 

 

146.  
Избор на ревизорска куќа за ревизија на 
годишната сметка за 2019 година 

 
ноември-
декември 

400.000,00 
Барање за прибирање 

на понуди 

 




